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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur og adskillelse af fødevarer på
køl. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder
samt hensigtsmæssig placering af håndvaske. Forrum ved
toilet.
Ydet konkret vejledning om at begrænse brud på kølekæden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: en kasse med brugte moppe-hoveder
står i vaskerum, ved denne ses der en stor mængde små fluer.
Ved et afløb i guvet i kælder ses der flere små fluer. Det
vurderes, at der ses mindst 50 små fluer i kælderen. Under
opvaskemaskine ses der et lag snavs under opvaskemaskinen,
et fugtigt lag snavs under inventar under opvaskevasken og
snavs omkring faldstamme i opvaskeområdet. 2 gummilister i
køleskab fremstår med snavs, der kan tørres af med et stk.
papir. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi
gjort rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
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kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Ydet konkret vejledning om løsningsmulighed for bekæmpelse af fluer, fx. ved rigelige mængder varmt vand
gennem afløb og tørre overflader på gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: i kælder ses der mange løse fliser i gulvet, i mellemgang og
bag køleskab. Flere fliser er knækkede og der mangler fuger mellem fliserne omkring afløb. Rundt om
faldstamme i kælder mangler der fuge, således at fordybningen kan opsamle snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden
oplyser de har en vedligeholdelsesplan for udbedring af gulvet.
Vejledt konkret vejledning for vedligehold af lokaler og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling fra
seneste tilsyn til og med dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk.


